

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 30/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Podeszwová
DATUM: 23. 1. 2024

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 9. 1. 2024 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí informace týkající se probíhajících soudních řízení vedených u zdejšího soudu s účastníky:

1. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic, oddělení stavebního řádu nebo Magistrátem města Pardubice, stavebního úřadu, a
2. Obcí Čeperka, zastoupenou společností Frank Bold Advokáti, s.r.o.

Mezi těmito účastníky probíhá u Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích řízení vedené pod sp. zn. 52 A 84/2023. Věc napadla dne 5. 12. 2023. Na straně žalobce vystupuje vedle Obce Čeperka dalších 7 fyzických osob. Všichni žalobci jsou zastoupeni xxx xxx xxx. Žalovaným je Krajský úřad Pardubického kraje. Ve věci dosud nebylo nařízeno jednání.

V případě dalších dotazů se na mě můžete obrátit telefonicky na č. 498 016 222, 737 247 170.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r.
asistentka předsedy soudu